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CONWITTO MNALE "T. CAMPANELLA"
Prot. 0023964 del 12/09/2025
I (Uscita)

Al Personale Docente/Educativo
Ai Genitori degli alunni

Scuola Primaria

Al personale ATA

Bacheca ARGO

Sito: www.convittocampanella.edu.it

Oggetto: avvio attivita didattica: misure organizzative - Scuola Primaria

Al fine di garantire un ordinato e sereno accesso di tutti gli alunni ai locali scolastici, comunico i punti

di pertinenza di entrata e uscita validi per ’intero anno scolastico:

Via Aschenez — Corridoio A

3”"D-4"E-5"A-4"C-5"D

Via Aschenez — Corridoio B

5"B-57C

Via Aschenez — Corridoio C

37A-37B-37C-3"E-4"B

Cancello 1 — Via degli Ottimati

1"A-1"B-1"C-1"D-1"E-2"E

Cancello 4 - Via Furnari

27A-2"B-2"C-2"D-4"A-4"D

VEDERE PLANIMETRIE ALLEGATE

CLASSI

ORARIO ENTRATA

ORARIO USCITA

Tutte le classi

07:55

12:55

ACCOGLIENZA CLASSI PRIME

Preciso che, ESCLUSIVAMENTE PER LA GIORNATA DI GIOVEDI 18 SETTEMBRE

P.V.:

e gli alunni iscritti alla PRIMA CLASSE entreranno e usciranno dall’ingresso di

VIA FURNARI
sottostante:

CANCELILO 3, seguendo la scansione oraria riportata nella tabella

CLASSI

ORARIO ENTRATA

ORARIO USCITA

1M"A

1"B

1°C

08:30

1°D

1°E

09:30

12:30

Il presente provvedimento viene inviato al DSGA per le necessarie azioni di predisposizione dei
servizi ausiliari. Con la pubblicazione all’albo on-line e sul sito web dell’Istituto, ai sensi della Legge
n. 241/1990 e del DECRETO LEGISLATIVO 7 Marzo 2005, n. 82 - Codice



http://www.convittocampanella.edu.it/
mailto:rcvc010005@istruzione.it
mailto:rcvc010005@pec.istruzione.it
http://www.convittocampanella.edu.it/



Amministrazione Digitale (G.U.16 Maggio 2005, n. 112 - S. O. n. 93), il presente provvedimento si
intende notificato a tutti gli interessati.

I DIRIGENTE SCOLASTICO
dr.ssa Francesca Arena
documento informatico firmato digitalmente
ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa
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