

CONVITTO NAZIONALE di STATO "T. CAMPANELLA"



Via Aschenez, 180 - 89125 Reggio Cal. – C.M.: RCVC010005 – C.F.: 92093030804 Tel. 0965 499421 - Fax 0965 332253 – Sito web: www.convittocampanella.edu.it E-mail: rcvc010005@istruzione.it PEC: rcvc010005@pec.istruzione.it



CONVITTO NA.LE "T. CAMPANELLA" **Prot. 0023964 del 12/09/2025** IV (Uscita) Al Personale Docente/Educativo Ai Genitori degli alunni Scuola Primaria Al personale ATA Bacheca ARGO Sito: www.convittocampanella.edu.it

Oggetto: avvio attività didattica: misure organizzative - Scuola Primaria

Al fine di garantire un ordinato e sereno accesso di tutti gli alunni ai locali scolastici, comunico i punti di pertinenza di **entrata e uscita validi per** l'<u>intero anno scolastico:</u>

Via Aschenez – Corridoio A	3^D-4^E-5^A-4^C-5^D
Via Aschenez – Corridoio B	5^B-5^C
Via Aschenez – Corridoio C	3^A-3^B-3^C-3^E-4^B
Cancello 1 – Via degli Ottimati	1^A-1^B-1^C-1^D-1^E-2^E
Cancello 4 - Via Furnari	2^A-2^B-2^C-2^D-4^A-4^D

VEDERE PLANIMETRIE ALLEGATE

CLASSI	ORARIO ENTRATA	ORARIO USCITA
Tutte le classi	07:55	12:55

ACCOGLIENZA CLASSI PRIME

Preciso che, <u>ESCLUSIVAMENTE PER LA GIORNATA DI GIOVEDÌ 18 SETTEMBRE</u> P.V.:

• gli alunni iscritti alla <u>PRIMA CLASSE</u> entreranno e usciranno dall'ingresso di <u>VIA FURNARI</u> <u>CANCELLO 3</u>, seguendo la scansione oraria riportata nella tabella sottostante:

CLASSI	ORARIO ENTRATA	ORARIO USCITA
1^A	08:30	
1^B		12 20
1^C		12:30
1^D	09:30	
1^E	53.30	

Il presente provvedimento viene inviato al DSGA per le necessarie azioni di predisposizione dei servizi ausiliari. Con la pubblicazione all'albo on-line e sul sito web dell'Istituto, ai sensi della Legge n. 241/1990 e del DECRETO LEGISLATIVO 7 Marzo 2005, n. 82 - Codice

Amministrazione Digitale (G.U.16 Maggio 2005, n. 112 - S. O. n. 93), il presente provvedimento si intende notificato a tutti gli interessati.

II DIRIGENTE SCOLASTICO

dr.ssa Francesca Arena documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa





Convitto Nazionale di Stato "T. Campanella " Anno Scolastico 2025 - 2026





Convitto Nazionale di Stato "T. Campanella " Anno Scolastico 2025 - 2026



